П Р И К А З
14.04.2010г.                                                                                                          № 53
Об утверждении организационного комитета смотра-конкурса «Самый зеленый и чистый город (поселок, село) Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с Распоряжением Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2010 года № 234 рп «Об утверждении республиканского смотра-конкурса «Самый зеленый и чистый город (поселок, село) Приднестровской Молдавской Республики» и об утверждении Положения о республиканском смотре-конкурсе «Самый зеленый и чистый город (поселок, село) Приднестровской Молдавской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить республиканский организационный комитет в следующем составе:

Председатель - Калякин Олег Алексеевич – Министр природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики;

   Заместитель председателя -    Козельский Александр Васильевич – Первый заместитель Министра природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики;

   Ответственный секретарь – Проценко Людмила Викторовна – заместитель начальника управления науки и природных ресурсов, руководитель пресс-службы Министерства природных ресурсов и экологического контроля.

          Члены оргкомитета:

- Бурдюжа Василий Александрович – заведующий отделом городского хозяйства и строительства Госадминистрации Рыбницкого района и г.Рыбница;

- Иванькова Татьяна Викторовна – главный инженер Управления жилищно-коммунального хозяйства г.Бендеры;

- Мельник Михаил Степанович – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства Госадминистрации Каменского района и г.Каменка;

- Палий Татьяна Захаровна – и.о. заведующий отделением коммунальной гигиены ГУ РЦГиЭ;

- Попова Наталья Васильевна – заместитель главы Госадминистрации Слободзейского района и г.Слободзея;

- Сухань Александр Владимирович – заместитель начальника МУ «Управление городского хозяйства» г.Тирасполь;

- Федорова Любовь Николаевна – главный специалист-корреспондент ИА «Ольвия-пресс» Министерства  информации и телекоммуникаций Приднестровской Молдавской Республики;

- Челак Иван Васильевич – заместитель главы Госадминистрации Григориопольского района и г.Григориополь;

- Чуп Леонид Иванович – начальник ГУ «Дубоссарское городское и районное управление экологического контроля».

2. Организационному комитету смотра-конкурса обеспечить координацию деятельности по проведению республиканского смотра-конкурса «Самый зеленый и чистый город (поселок, село) Приднестровской Молдавской Республики»

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                   О.А. Калякин